國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：陳金楣
電話：02-28227101 分機7261
傳真：02-2821-2062
電子郵件：jinmei@ntunhs.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年12月29日
發文字號：北護生死字第1110019841號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研究所招生海報附件1

主旨：112學年度【國立臺北護理健康大學生死與健康心理諮商
系碩士班招生】熱烈招生中，敬請協助公告周知，並轉知
所屬踴躍報名，請查照。

說明：
一、生死與健康心理諮商系碩士班招生報名期間111年12月1日

至112年1月11日。
二、招生名額：諮商心理組7名、生死學組5名。
三、 簡章下載請至國立臺北護理健康大學首頁→招生訊息，

網 址
https://examweb.ntunhs.edu.tw/admission/exam/webSN/
1。

四、有報考詢問事項，請逕洽承辦聯絡人周小姐，聯絡電話：
(02)28227101#7251。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校、各國立國民小學、國防醫學院三軍
總醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、臺北榮民總醫
院、振興醫療財團法人振興醫院、臺北市立聯合醫院、新光醫療財團法人新光
吳火獅紀念醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、國立臺
灣大學醫學院附設醫院

副本：生死與健康心理諮商系電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁